

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
1	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	กระดาษต่อเนื่อง 9x11 (2ชั้น) จำนวน 40 กล่อง@590.-	23,600.00	2/4/2569	PO6900381	1
2	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	หมึก HP TONER No.107 #W1107A BLACK จำนวน 2 กล่อง@1,590.-	3,180.00	2/4/2569	PO6900382	1
3	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	ไฟฉายแบบชาร์จไฟได้ จำนวน 4 กระบอก@235.- ไฟฉายแบบชาร์จไฟได้ จำนวน 2 กระบอก@235.- เชือกขาว จำนวน 20 ม้วน@8.- กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 30 x 40 ซม. จำนวน 1 อัน ไฟฉายแบบชาร์จไฟได้ จำนวน 4 กระบอก@235.- กระดาษเช็ดหน้า ยี่ห้อ คลีนิกซ์ จำนวน 5 แพ็ค@177.-	940.00 470.00 160.00 130.00 940.00 885.00	2/4/2569	PO6900383	1
4	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	กรวยกรองน้ำ จำนวน 24 อัน@22.- ไม้แขวนเสื้อ พร้อมที่หนีบ จำนวน 3 โหล@430.- ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น (สำหรับใส่เอกสาร) จำนวน 1 อัน ถุงมือพลาสติกใช้แล้วทิ้ง จำนวน 500 แพ็ค@12.- ฟิล์มถนอมอาหาร ขนาด 30 ซม. x 30 เมตร จำนวน 40 กล่อง@45.-	528.00 1,290.00 339.00 6,000.00 1,800.00	2/4/2569	PO6900384	1
5	บริษัท เมติกา แพ็คกิ้ง จำกัด	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน) จำนวน 10 กล่อง@1,900.-	19,000.00	2/4/2569	PO6900385	1
6	บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด (สาขาเชียงใหม่)	ใบบันทึกสัญญาณชีพ พิมพ์ 4 สี หน้า-หลัง (1เล่ม/100 แผ่น) จำนวน 100 เล่ม@113.-	11,300.00	2/4/2569	PO6900386	1
7	บริษัท เพื่อนเรียนสเตชันเนอรีเชียงใหม่ จำกัด	ฟิล์มยืดพันพารเทสใส ขนาด 50 ซม. จำนวน 10 ม้วน@390.-	3,900.00	2/4/2569	PO6900387	1
8	บริษัท เชียงใหม่ บุญเจริญชัยพลาย จำกัด	น้ำหวาน ยี่ห้อ เฮลบลูเบอร์รี่ จำนวน 36 ขวด@67.-	2,412.00	2/4/2569	PO6900388	1
9	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจดีย์ทอง เจริญพร	จ้างเหมาล้างทำความสะอาดเครื่องปรับอากาศ ศูนย์บริการสวนดอก จำนวน 1 งาน	34,000.00	2/4/2569	SP6900366	1
10	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็ม จำกัด	จ้างสอบเทียบเครื่องมือห้องปฏิบัติการ ประจำปี 2569 จำนวน 44 เครื่อง	67,100.00	2/4/2569	SP6900367	1
11	บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด	โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ Samsung รุ่น Galaxy A17 (8/128) พร้อม Adapter จำนวน 1 เครื่อง	7,499.00	2/4/2569	SP6900369	1
12	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-	480.00	7/4/2569	PO6900394	1
13	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 75 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 249 แพ็ค@45.-	3,000.00 11,205.00	7/4/2569	PO6900395	1
14	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 65 ถัง@22.-	9,000.00 1,430.00	7/4/2569 7/4/2569	PO6900396	1
15	บริษัท ตนานันวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ ITOKI รุ่น Jasper-01 จำนวน 4 ตัว@1,750.-	7,000.00	7/4/2569	SP6900370	1
16	บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์สำเนาแบบดิจิทัล (Riso) จำนวน 1 งาน	4,070.28	7/4/2569	SP6900371	1
17	บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน ทะเบียน นก 5485 ชม (เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน	3,544.40	7/4/2569	SP6900372	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
18	บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน ทะเบียน นพ 3762 ชม (เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน	5,949.84	7/4/2569	SP6900373	1
19	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	พลาทพลาสติกหน้าเดียว (เรียบ) ขนาด 100x120x15 ซม. จำนวน 20 อัน @1,070.-	21,400.00	7/4/2569	SP6900374	1
20	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	ไม้อัดยางเกรด A ขนาด 3 มิล จำนวน 40 แผ่น@260.-	10,400.00	7/4/2569	SP6900375	1
21	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 33 แพ็ค@40.-	1,320.00	8/4/2569	PO6900399	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 203 แพ็ค@45.-	9,135.00			
22	หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส	แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนมีนาคม 2569 จำนวน 30 ถัง@1,480.-	44,700.00	8/4/2569	PO6900403	1
23	บริษัท โอлимпัส (ประเทศไทย) จำกัด	วาล์วปิดช่องใส่อุปกรณ์สำหรับใช้งานในศูนย์โรคทางเดินอาหารและตับ จำนวน 1 รายการ	14,040.00	8/4/2569	SP6900376	1
24	ร้านนกสินธุ์แอร์แอนด์เซอร์วิส โดยนายนกสินธุ์ ทหารวรรณ	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ยี่ห้อ Haier ขนาด 51,255 BTU รุ่น HCFI-48ETR32/U-48T3R32C (Inverter) จำนวน 1 เครื่องพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	68,000.00	8/4/2569	SP6900377	1
25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	เครื่องฟอกอากาศ ยี่ห้อ XIAOMI รุ่น XMI-BHR08XDTH จำนวน 8 เครื่อง@10,500.-	84,000.00	9/4/2569	SP6900378	1
26	หจก.เชียงใหม่มาเนพาณิช	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ	3,500.00	9/4/2569	SP6900379	1
27	บริษัท สยามเดนท์ จำกัด	ชุดวาล์วเลือกทางน้ำ (WATER TANK SELECTOR) จำนวน 4 ชิ้น @1,260 บาท	5,040.00	9/4/2569	SP6900380	1
28	บริษัท เอเค ไอพี เวนเจอร์ จำกัด	จ้างเหมาบริการดำเนินการด้านทรัพย์สินทางปัญญา สำหรับนวัตกรรม “Sriphat Health & Wealth Design Platform”	64,204.00	9/4/2569	SP6900381	1
29	บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ	5,370.00	16/4/2569	PO6900404	1
30	ศูนย์นิติการพิมพ์	ใบเสร็จรับเงิน ขนาด A5 ปอนด์ 80 แกรม พิมพ์ 1 สี จำนวน 300,000 แผ่น@0.24.-	72,000.00	16/4/2569	PO6900405	1
31	บริษัท อีคิวป เอลท์แคร์ จำกัด	ถ้วยบดยา (Prime Cup) จำนวน 5,000 ใบ@1.50.-	7,500.00	16/4/2569	PO6900406	1
32	บริษัท พิทักษ์ ไปโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดตัดสายสะดือ จำนวน 2 ชุด	9,820.00	16/4/2569	SP6900383	1
33	บริษัท พิทักษ์ ไปโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดปราศจากเชื้อในการเย็บแผลขนาดใหญ่ จำนวน 5 ชุด@15,843.-	79,215.00	16/4/2569	SP6900384	1
34	บริษัท พิทักษ์ ไปโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดปราศจากเชื้อในการเย็บแผล ขนาด 5-10, 10-0 จำนวน 5 ชุด@18,215.-	91,075.00	16/4/2569	SP6900385	1
35	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	รถเข็นทำการพยาบาล แบบ 2 ชั้น สแตนเลส จำนวน 2 คัน@7,300.-	14,600.00	16/4/2569	SP6900386	1
36	บริษัท ตนานุวัฒน์ จำกัด	ชั้นเหล็กอเนกประสงค์ จำนวน 1 ชุด	10,900.00	16/4/2569	SP6900387	1
37	ร้านอานนท์เฟอร์นิเจอร์ฮาร์ด	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ	7,500.00	16/4/2569	SP6900388	1
38	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ Epson รุ่น Perfection V39II จำนวน 1 เครื่อง	2,990.00	16/4/2569	SP6900389	1
39	บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด	เครื่องทำน้ำร้อน (6,000 วัตต์) ยี่ห้อ สตีเบล รุ่น DHC6EC จำนวน 1 เครื่อง	7,750.00	16/4/2569	SP6900390	1
40	บริษัท เจนบรรเจิด จำกัด	ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ	6,018.75	16/4/2569	SP6900391	1
41	บริษัท อาซ์คมี โซลูชัน แอนด์ คอนซัลแทนท์ จำกัด	สิทธิการใช้งานโปรแกรม Microsoft Power BI Premium Commercial Annual จำนวน 5 สิทธิ์@9,140.-	45,700.00	16/4/2569	SP6900392	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
42	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 70 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 379 แพ็ค@45.-	2,800.00 10,055.00	17/4/2569	PO6900407	1
43	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	บันไดขั้นเตี้ย 2 ชั้น จำนวน 12 อัน@2,200.-	26,400.00	17/4/2569	SP6900393	1
44	บริษัท พีเอ็มที เมดิคอล แอนด์ คอสเมติก จำกัด	โครงผ้าเบื่อนสแตนเลส รวมถุง + ผ้า จำนวน 4 ชุด@2,900.-	11,600.00	17/4/2569	SP6900394	1
45	บริษัท วีริ ندا รีสอร์ท จำกัด (มหาชน)	ค่าเช่าห้องประชุม จำนวน 1 งาน	45,000.00	17/4/2569	SP6900395	1
46	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 44 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 220 แพ็ค@45.-	1,760.00 9,900.00	20/4/2569	PO6900408	1
47	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จำนวน 1 เครื่อง	1,490.00	20/4/2569	SP6900396	1
48	บริษัท โอลิมปัส (ประเทศไทย) จำกัด	สายน้ำสำหรับเครื่องจ่ายน้ำในทางเดินอาหาร จำนวน 1 รายการ	20,463.00	20/4/2569	SP6900399	1
49	บริษัท ชัมมิท เฮลท์แคร์ จำกัด	อุปกรณ์ครอบปลายกล้องส่องตรวจระบบทางเดินอาหาร จำนวน 2 รายการ	18,000.00	20/4/2569	SP6900400	1
50	บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)	บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน เมษายน 2569 จำนวน 81 ใบ@500.-	40,500.00	20/4/2569	SP6900401	1
51	บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)	แผงวงจรเครื่องปรับอากาศ สำหรับเครื่องปรับอากาศ Daikin รุ่น FTE12LV2S,FTE12MV2S,FTE12NV2S (4006498/4006498L) จำนวน 10 บอร์ด @1,790.-	17,900.00	20/4/2569	SP6900402	1
52	บริษัท เจียง แอนด์ ซินส์ 2019 จำกัด	มอเตอร์คอยล์เย็น เครื่องปรับอากาศ ขนาด 1/4HP จำนวน 1 ตัว	4,815.00	20/4/2569	SP6900403	1
53	บริษัท เอ็มดี เฮลท์แคร์ จำกัด	อะไหล่ผ้าพันแขน เครื่องวัดสัญญาณชีพ ยี่ห้อ Hillrom จำนวน 2 รายการ	51,200.00	20/4/2569	SP6900404	1
54	ร้าน ที พี นานาภัณฑ์	งานสั่งตัดเย็บผ้า màn สำหรับกันเตียงผู้ป่วย จำนวน 3 รายการ	22,960.00	20/4/2569	SP6900405	1
55	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 195 ถัง@22.-	4,920.00	21/4/2569	PO6900412	1
56	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 188 ถัง@22.-	4,136.00	21/4/2569	PO6900413	1
57	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 184 ถัง@22.-	4,048.00	21/4/2569	PO6900414	1
58	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 136 ถัง@22.-	2,992.00	21/4/2569	PO6900415	1
59	บริษัท เอสโค โลฟโซเลนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	จ้างบำรุงรักษาตู้ปลอดเชื้อ Biological Safety Cabinet จำนวน 2 ตู้	9,630.00	22/4/2569	SP6900407	1
60	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 24 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 190 แพ็ค@45.-	960.00 8,550.00	23/4/2569	PO6900416	1
61	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	ตะขอกเกี่ยวปากแผลแบบคม ชนิดยึดหยุ่นได้ ขนาด 5 มิลลิเมตร จำนวน 1 รายการ	29,000.00	23/4/2569	PO6900417	1
62	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@45.-	540.00	27/4/2569		
63	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 82 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 210 แพ็ค@45.-	3,280.00 9,450.00	27/4/2569	PO6900418	1
64	บริษัท ไฮเน็ค เมดิคอล จำกัด	น้ำยาฟอกไต ชนิด B (Sodium Bicarbonate) 5.5 L จำนวน 30 แกลลอน@70.-	2,100.00	27/4/2569	PO6900419	1
65	บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด	ไมโครเวฟ ขนาด 20 ลิตร แบบลูกบิด ยี่ห้อ SHARP รุ่น R-S20M5TB-B จำนวน 1 เครื่อง	1,790.00	27/4/2569	SP6900411	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
66	บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด	โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ Samsunge Galaxy A56 (256 GB) พร้อม Adapter จำนวน 2 เครื่อง@14,999.-	29,998.00	27/4/2569	SP6900412	1
67	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	เครื่องฟอกอากาศ ยี่ห้อ XIAOMI รุ่น XMI-BHR08XDTH จำนวน 2 เครื่อง@10,500.-	21,000.00	27/4/2569	SP6900413	1
68	บริษัท เจ.ซี.เมด จำกัด	สาย EKG 12 Lead For Philips TC20 จำนวน 5 ชุด @8,000.-	40,000.00	27/4/2569	SP6900414	1
69	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรทัศน์ ยี่ห้อ Samsunge ขนาดกว่า 55 นิ้ว รุ่น QA55Q7F4AKXXT จำนวน 1 เครื่อง	11,990.00	27/4/2569	SP6900415	1
70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	เครื่องฟอกอากาศ ยี่ห้อ XIAOMI รุ่น XMI-BHR08XDTH จำนวน 2 เครื่อง@10,500.-	21,000.00	27/4/2569	SP6900416	1
71	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 รายการ	31,400.00	28/4/2569	PO6900424	1
72	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ	8,300.00	28/4/2569	PO6900425	1
73	บริษัท พิทักษ์ ไบโอ เซอร์จิคอล จำกัด	ชุดทำแผลสแตนเลส จำนวน 20 ชุด@1,657.-	33,140.00	28/4/2569	SP6900419	1
74	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเสิร์ทซ์พพลาย	ชุดทำคลอดฉุกเฉินสแตนเลส จำนวน 2 ชุด@17,441.52.-	34,883.04	28/4/2569	SP6900420	1
75	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	16,080.00	29/4/2569	PO6900426	1
76	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	หมึก Brother รุ่นTN269 BLACK (HL-L3280 CDW) จำนวน 2 กล่อง@1,640.-	3,280.00	29/4/2569	PO6900427	1
77	บริษัท ไอออนอน จำกัด	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	2,400.00	29/4/2569	PO6900428	1
78	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 195 แพ็ค@45.-	600.00 8,775.00	30/4/2569	PO6900429	1
79	บริษัท แอดวานซ์ เมดิคอล ไทย จำกัด	อุปกรณ์ใช้ในการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศชายแบบใช้ครั้งเดียว (Disposable Circumcision Staplers) จำนวน 3 รายการ	35,200.00	30/4/2569	SP6900421	1
80	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ผ้าปูผ่าตัดรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 90x150 ซม. จำนวน 30 ชิ้น	3,852.00	7/4/2569	POOR6900289	1
81	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ด้ามจี้ห้ามเลือด และดูดของเหลว จำนวน 1กล่อง (กล่องละ 25 ชิ้น)	70,000.00	7/4/2569	POOR6900290	1
82	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์ปอร์เรชั่น จำกัด	สีย้อมจอประสาทตา (Ocuble Plus G 0.05% w/v 1 mL) จำนวน 30 ชิ้น	18,000.00	7/4/2569	POOR6900291	1
83	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบีเอส เมดิคอล	สายไมโครเอกเทนชั้นหัว ขนาด 6 นิ้ว MICRO extension 6 จำนวน 100 เส้น สายไมโครเอกเทนชั้นหัว ขนาด 42 นิ้ว MICRO extension 42 จำนวน 500 เส้น	1,500.00 9,500.00	8/4/2569	POOR6900299	1
84	บริษัท ไทยฮอดพิทอล โปรดักส์ จำกัด	ผ้าคลุมเตียงพร้อมปกหมอนผู้ป่วยชนิดใช้แล้วทิ้ง จำนวน 300 ชุด	5,400.00	8/4/2569	POOR6900300	1
85	บริษัท ครีเอชั่น เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	ไซริงค์ดูดของเหลว ขนาด 60 CC. จำนวน 200 ชิ้น	7,000.00	9/4/2569	POOR6900304	1
86	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ผ้าปูผ่าตัดรูปสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 90x150 ซม. จำนวน 320 ชิ้น ผ้ารองใต้สะโพกแบบมีถุงรองรับน้ำ จำนวน 40 ชิ้น	41,088.00 7,704.00	9/4/2569	POOR6900305	1
87	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	สายสวนเส้นเลือดขอด จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	16,852.50	9/4/2569	POOR6900306	1
88	บริษัท ไท้เส กรุป จำกัด	ถุงคลุมพลาสติกคลุมเครื่องเอกซเรย์ขนาดเล็ก จำนวน 40 ชิ้น	10,800.00	10/4/2569	POOR6900309	1
89	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	ผ้ารองใต้สะโพกแบบมีถุงรองรับน้ำ จำนวน 10 ชิ้น	1,926.00	16/4/2569	POOR6900310	1
90	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด	สำลีแผ่น ผูกด้วยเส้นด้ายสีดำ จำนวน 340 ซอง	7,820.00	16/4/2569	POOR6900311	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศัลยกรรม คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
91	บริษัท ชิตี เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	แวนตาป้องกันกระเด็นพร้อมขาแวน(ขึ้น)(OR) จำนวน 2000 ชิ้น	20,000.00	16/4/2569	POOR6900312	1
92	บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด	ท่อระบายเลือดในแผลผ่าตัด (SURVAC DRAIN) CM10/50 CM จำนวน 200 เส้น ท่อระบายเลือดในแผลผ่าตัด (SURVAC DRAIN) CM10/50 CM จำนวน 160 เส้น	3,852.00 3,081.60	17/4/2569	POOR6900313	1
93	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	ก๊อสเตรนปลอดเชื้อ 2" พับได้ 0.50" (1mm.) x4 หลา จำนวน 40 ม้วน Pusher Gauze X-Ray (5ชั้น/ซอง) Sterile (OR) จำนวน 150 ซอง Packing Gauze (X-Ray) (1ชั้น/ซอง) Sterile (OR) จำนวน 50 ซอง ผ้าก๊อสขนาดเล็ก 5ชั้น/ซอง (Tonsil Packing gauze) จำนวน 10 ซอง	560.00 8,700.00 1,250.00 750.00	17/4/2569	POOR6900314	1
94	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	STOCKINETTE 4 (Ribbed Stockinette 10 cm X 20 m) จำนวน 15 ม้วน (ม้วนละ 20 เมตร)	12,968.00	17/4/2569	POOR6900315	1
95	บริษัท โชวิต จำกัด	เข็มฉีดยาเข้าสู่ข้อไขสันหลัง Spinal Needle (K-3 Point) 27G x 90 mm. จำนวน 8 กล้อง (กล้องละ 50 ชิ้น) เข็มฉีดยาเข้าสู่ข้อไขสันหลัง Spinal Needle (K-3 Point) 25G x 90 mm. จำนวน 10 กล้อง (กล้องละ 50 ชิ้น)	25,000.00 20,000.00	17/4/2569	POOR6900317	1
96	บริษัท เมด-คอน(ประเทศไทย) จำกัด	ชุดผ้าคลุมผ่าตัดกระดูกศีรษะ Craniotomy Drape Set จำนวน 12 ชุด	15,000.00	17/4/2569	POOR6900318	1
97	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	สายยางระบายของเหลว PENROSE DRAIN 1/2*18 จำนวน 1 กล้อง (กล้องละ 50 ชิ้น) สายยางระบายของเหลว PENROSE DRAIN 1/4*18 จำนวน 1 กล้อง (กล้องละ 50 ชิ้น)	900.00 900.00	17/4/2569	POOR6900319	1
98	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นปิดแผลชนิดแคลเซียม โซเดียม อัลจินเต ขนาด 2 G จำนวน 2 กล้อง (กล้องละ 5 ชิ้น)	1,605.00	17/4/2569	POOR6900320	1
99	บริษัท ซีเอสเอ็ม เมด จำกัด	แปรงล้างกล้องส่องตรวจ (Dispose Cleaning Brush) จำนวน 4 กล้อง(กล้องละ 25 ชิ้น)	27,500.00	17/4/2569	POOR6900321	1
100	บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด	ถุงเก็บชิ้นเนื้อผ่านกล้องเพื่อส่งตรวจโดยผ่านการฆ่าเชื้อแบบใช้แล้วทิ้ง ไซส์ M (ขนาด 100mm. x160mm.) จำนวน 50 ซอง	19,500.00	17/4/2569	POOR6900322	1
101	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ตัวเย็บผิวหนังแบบกว้าง (Skin Stapler) จำนวน 204 ชิ้น (กล้องละ 6 ชิ้น)	40,800.00	20/4/2569	POOR6900323	1
102	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	คลิปหนีบเส้นเลือด ขนาด Medium size (medium clip) จำนวน 312 ชิ้น	62,240.88	20/4/2569	POOR6900324	1
103	บริษัท ชัมมิท เฮลท์แคร์ จำกัด	อุปกรณ์ครอบปลายกล้องส่องตรวจระบบทางเดินอาหาร ขนาด 15 มิลลิเมตร รุ่น D -201-14304 จำนวน 40 ชิ้น (กล้องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์ครอบปลายกล้องส่องตรวจระบบทางเดินอาหาร ขนาด 12.4 มิลลิเมตร รุ่น D -201-11804 จำนวน 40 ชิ้น (กล้องละ 10 ชิ้น)	36,000.00 36,000.00	20/4/2569	POOR6900325	1
104	บริษัท ไพรมเมดิคอล จำกัด	อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีแดง ขนาดใหญ่ จำนวน 2 กล้อง (กล้องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีน้ำเงิน ขนาดใหญ่ จำนวน 2 กล้อง (กล้องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีเหลือง ขนาดใหญ่ จำนวน 2 กล้อง (กล้องละ 10 ชิ้น)	4,100.00 4,100.00 4,100.00	20/4/2569	POOR6900326	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)
ศูนย์ศรัพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
		อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีขาว ขนาดใหญ่ จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีแดง ขนาดเล็ก จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีน้ำเงิน ขนาดเล็ก จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	4,100.00 4,100.00 4,100.00			
105	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	สปองโกสแตนดีแบบหนา SPONGOSTAN STANDARD (MS0002) จำนวน 5 กล่อง (กล่องละ 20 ชิ้น)	30,602.00	20/4/2569	POOR6900327	1
106	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นขัดทำความสะอาดหัวจี้ไฟฟ้า TIP CLEANER 50x50 mm. จำนวน 4 กล่อง (กล่องละ 50 ชิ้น)	6,200.00	20/4/2569	POOR6900328	1
107	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	สายสวนเส้นเลือดสอด จำนวน 1 กล่อง(กล่องละ 10 ชิ้น)	16,852.50	20/4/2569	POOR6900329	1
108	บริษัท โอлимпัส (ประเทศไทย) จำกัด	สายจ่ายน้ำสำหรับเครื่องจ่ายน้ำในทางเดินอาหาร จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 เส้น)	10,231.50	20/4/2569	POOR6900330	1
109	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อท่อช่วยหายใจ เด็กเล็ก จำนวน 100 ชิ้น (กล่องละ 25 ชิ้น) อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อท่อช่วยหายใจ เด็กโต จำนวน100 ชิ้น (กล่องละ 25 ชิ้น)	14,980.00 10,700.00	20/4/2569	POOR6900333	1
110	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	STOCKINETTE 4 (Ribbed Stockinette 10 cm X 20 m) จำนวน 5 ม้วน (ม้วนละ 20 เมตร)	4,322.80	22/4/2569	POOR6900347	1
111	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	ห่วงลวดไฟฟ้าสำหรับตัดเนื้อเยื่อปากมดลูกขนาด 15x10 มิลลิเมตร จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 5 ชิ้น) ห่วงลวดไฟฟ้าสำหรับตัดเนื้อเยื่อปากมดลูกขนาด 20x10 มิลลิเมตร จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 5 ชิ้น)	6,500.00 13,000.00	22/4/2569	POOR6900348	1
112	THE MEDICPHARMA CO.,LTD.	รองเท้าป้องกันการติดเชื้อ SHOE COVER FOR ARTHORSCOPY จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 50 คู่)	3,745.00	22/4/2569	POOR6900349	1
113	บริษัท แม็กซิม อินเตอร์ปอร์เรชั่น จำกัด	สีย้อมจอประสาทตา (Ocuble Plus G 0.05% w/v 1 mL.) จำนวน 20 ชิ้น (กล่องละ 5ชิ้น)	12,000.00	22/4/2569	POOR6900350	1
114	บริษัท โอлимпัส (ประเทศไทย) จำกัด	สายจ่ายน้ำสำหรับเครื่องจ่ายน้ำในทางเดินอาหาร จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	10,231.50	22/4/2569	POOR6900351	1
115	บริษัท จีเอชซี เมด จำกัด	ปากกาทำเครื่องหมายบนผิวหนังแบบ 2 หัวใน 1 แท่ง (surgical skinmarker) จำนวน 100 แท่ง	3,200.00	28/4/2569	POOR6900365	1
116	บริษัท เอ เอส โซน จำกัด	น้ำยา 10% บัฟเฟอร์ ฟอर्मาลีน (10%Neutral Buffered Formalin 10 L) จำนวน 5 แกลลอน	6,250.00	28/4/2569	POOR6900368	1
117	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	เข็ม L.V.Catheter ขนาด 20 G X 1.88นิ้ว จำนวน 2 กล่อง(กล่องละ 100 ชิ้น) กระบอกฉีดยาหัวฉีดแบบบล็อก ขนาด 10 ml. จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 100 ชิ้น)	620.60 963.00	30/4/2569	POOR6900373	1
118	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	หัวตัดเนื้อเยื่อปากมดลูกแบบสั้เหลี่ยม ขนาด 8 มิลลิเมตร จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 5 ชิ้น)	13,000.00	30/4/2569	POOR6900374	1
119	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 59 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 243 แพ็ค@45.-	2,360.00 10,935.00	5/5/2569	PO6900431	1
120	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 17 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 150 แพ็ค@45.-	680.00 6,750.00	6/5/2569	PO6900432	1
121	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 8 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 52 แพ็ค@40.-	360.00 2,080.00	7/5/2569	PO6900433	1
122	บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	Ultrasound Gel 5000 ml (VR Support) จำนวน 30 แกลลอน@530.-	15,900.00	7/5/2569	PO6900434	1
123	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	4,800.00	7/5/2569	PO6900435	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
124	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	เครื่องพิมพ์ ชนิด Dot Matrix ยี่ห้อ Epson รุ่น LQ-310 จำนวน 1 เครื่อง	8,350.00	7/5/2569	SP6900422	1
125	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญทอง เจริญพร	ชุดควบคุมของเครื่องปรับอากาศ จำนวน 2 รายการ	7,000.00	7/5/2569	SP6900423	1
126	บริษัท เจียง แอนด์ ซินส์ 2019 จำกัด	มอเตอร์คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศ ขนาด 1/8 HP จำนวน 1 ตัว	2,568.00	7/5/2569	SP6900424	1
127	บริษัท พงศ์โชตินาการยาง จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นจ 1146 ชม. (เปลี่ยนยางรถยนต์ และเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน	15,312.00	7/5/2569	SP6900425	1
128	บริษัท พงศ์โชตินาการยาง จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน จพ 1046 ชม. (เปลี่ยนยางรถยนต์ และเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน	15,312.00	7/5/2569	SP6900426	1
129	ร้านปิ๊ป โปรดัคส์	ถุงซิปล็อค ขนาด 10 X 15 ซม. จำนวน 100 กก.@100.-	10,000.00	8/5/2569	PO6900436	1
130	บริษัท เซสท์-เมด จำกัด	Centrifuge Tube 10 ml ,PS (1000pcs) จำนวน 30 pcack@1,500.-	45,000.00	8/5/2569	PO6900437	1
131	บริษัท ชัมเมด จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 2 รายการ	9,000.00	8/5/2569	PO6900438	1
132	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 36 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 262 แพ็ค@45.-	1,440.00 11,790.00	11/5/2569	PO6900439	1
133	บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จำกัด	จ้างติดตั้งระบบโทรศัพท์แบบรวมศูนย์	7,490.00	11/5/2569	SP6900427	1
134	บริษัท รักษาความปลอดภัย โลออสการ์ จำกัด	จ้างพนักงานรักษาความปลอดภัย สำหรับงาน "SRIPHAT GREEN MOBILITY & EV EXPO 2026	4,176.69	11/5/2569	SP6900430	1
135	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 6 แพ็ค@45.-	270.00	12/5/2569	PO6900440	1
136	บริษัท ชัมเมด จำกัด	น้ำยาแล็บ จำนวน 3 รายการ	14,900.00	12/5/2569	PO6900442	1
137	บริษัท วายดี ไดซันอสติคส์ (ประเทศไทย) จำกัด	Wright Giemsa Stain (2000 ml) จำนวน 20 ขวด@2,300.-	46,000.00	12/5/2569	PO6900443	1
138	สภากาชาดไทย	น้ำยาแล็บ จำนวน 4 รายการ	880.00	12/5/2569	PO6900444	1
139	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 100 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 73 ถัง@22.-	4,500.00 1,606.00	12/5/2569	PO6900445	1
140	หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส	แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนเมษายน 2569 จำนวน 10 ถัง@1,510.-	15,100.00	12/5/2569	PO6900446	1
141	หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส	แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนเมษายน 2569 จำนวน 10 ถัง@1,530.-	15,300.00	12/5/2569	PO6900447	1
142	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	อุปกรณ์ด้ามจับควบคุมหัวฉีดชนิด 3 ปุ่ม แบบใช้ซ้ำได้ จำนวน 1 รายการ	77,500.00	12/5/2569	SP6900431	1
143	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 45 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 196 แพ็ค@45.-	1,800.00 8,820.00	14/5/2569	PO6900448	1
144	บริษัท พลังงานนครพิงค์ จำกัด	อุปกรณ์บำรุงรักษาระบบลิฟต์ อาคาร OPD ศูนย์ศรีพัฒน์ จำนวน 2 รายการ	6,527.00	14/5/2569	SP6900433	1
145	บริษัท เดย์เวิร์ค (ประเทศไทย) จำกัด	สิทธิการใช้งานโปรแกรมสำเร็จรูประบบงาน Smart Escort ปีงบประมาณ 2569 จำนวน 24 สิทธิ์ @3,567.38	85,617.12	14/5/2569	SP6900434	1
146	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	เครื่องทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบถังเก็บด้านล่าง ยี่ห้อ Toshiba รุ่น RWF-W1669BK จำนวน 1 เครื่อง	7,800.00	14/5/2569	SP6900435	1
147	บริษัท ยูเนียน ซายน์ จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 4 รายการ	43,420.00	15/5/2569	PO6900464	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
148	บริษัท เซสท์-เมต จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 3 รายการ	39,900.00	16/5/2569	PO6900465	1
149	บริษัท กู๊ด ชายนี เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 4 รายการ	69,800.00	16/5/2569	PO6900466	1
150	บริษัท ชัมเมต จำกัด	วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 2 รายการ	7,200.00	16/5/2569	PO6900467	1
151	บริษัท กิบทไทย จำกัด	Microcentrifuge tube 1.5 ml จำนวน 12 pack@535.-	6,420.00	16/5/2569	PO6900468	1
152	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 59 แพ็ค@40.-	2,360.00	18/5/2569	PO6900469	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 230 แพ็ค@45.-	10,350.00			
153	บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	17,820.00	18/5/2569	PO6900470	1
154	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	สายยาง LATEX TUBE เบอร์ 204 (1/4 นิ้วx3/32นิ้ว) ยาว 50 ฟุต/ม้วน"DURA" จำนวน 6 ม้วน@700.-	4,200.00	18/5/2569	PO6900471	1
155	ร้านเชียงฮอง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิญแสง	แปรงสีฟัน ยี่ห้อ ออรัลบี Size M จำนวน 108 ด้าม@13.75.-	1,485.00	18/5/2569	PO6900472	1
156	เมืองเหนือเวชภัณฑ์	สายคาดผ้าอนามัย จำนวน 300 เส้น@12.-	3,600.00	18/5/2569	PO6900473	1
157	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 4 รายการ	2,760.00	18/5/2569	PO6900474	1
158	บริษัท ไทโยต้า เชียงใหม่ จำกัด	งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ ไทโยต้า ทะเบียน จว 4867 ขม. (เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และเปลี่ยนอะไหล่	3,930.00	18/5/2569	SP6900437	1
159	บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด	วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	14,600.00	19/5/2569	SP6900438	1
160	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.-	600.00	20/5/2569	PO6900485	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-	9,000.00			
161	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 191 ถัง@22.-	4,202.00	20/5/2569	PO6900486	1
162	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 200 ถัง@22.-	4,400.00	20/5/2569	PO6900487	1
163	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 150 ถัง@22.-	3,300.00	20/5/2569	PO6900488	1
164	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 169 ถัง@22.-	3,718.00	20/5/2569	PO6900489	1
165	บริษัท นิวเชียงใหม่ ซีเอ็ม108 จำกัด	จ้างโฆษณาประชาสัมพันธ์ สื่อออนไลน์ เพื่อเผยแพร่ ข่าวสารงาน Sriphat Green Mobility &EV Expo 2026 จำนวน 1 งาน	10,700.00	20/5/2569	SP6900439	1
166	บริษัท ไบโอมีเดีย(ประเทศไทย) จำกัด	Sterile Container 60 ml. (กระป๋องเก็บตัวอย่างปราศจากเชื้อ) (ฝาแดง) จำนวน 1,000 ชิ้น@3.65.-	3,650.00	22/5/2569	PO6900492	1
167	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จน.2 เครื่อง@1,490.-	2,980.00	22/5/2569	SP6900440	1
168	นางรัฐจวน ศรีโสภา	จ้างเหมาติดตั้งหลังคาเมทัลชีท พร้อมรื้อถอนของเดิม จำนวน 1 งาน	33,350.00	22/5/2569	SP6900441	1
169	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวรัตน์การแพทย์	จ้างซ่อมแซมเปลี่ยนอะไหล่ ชุดอุปกรณ์วัดความดัน ยี่ห้อ Omron	14,980.00	22/5/2569	SP6900442	1
170	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 6 แพ็ค@45.-	270.00	25/5/2569	PO6900495	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.-	600.00			
171	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 124 แพ็ค@40.-	4,960.00	25/5/2569	PO6900496	1
		น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 213 แพ็ค@45.-	9,585.00			

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
172	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 2 รายการ	16,400.00	25/5/2569	PO6900497	1
173	บริษัท เอ็นเจ. พาวเวอร์ จำกัด	กระเป๋ามาร์มูหัวพับเก็บได้(สีม่วง) ขนาด13x15xกัน14 นิ้ว สกรีนโลโก้หน้ากระเป๋าคตามที่ศูนย์ศรีพัฒน์ฯ กำหนด จำนวน 350 ใบ@58.-	20,300.00	25/5/2569	SP6900443	1
174	บริษัท เจียง แอนด์ ซินส์ 2019 จำกัด	มอเตอร์คอยล์เย็น เครื่องปรับอากาศ ขนาด 1/20 HP จำนวน 1 ตัว	1,926.00	25/5/2569	SP6900445	1
175	ร้าน สกรีน ดีดี	แผ่น DVD สกรีน 4 สี(ศูนย์ศรีพัฒน์) จำนวน 1,000 แผ่น@15.-	15,000.00	26/5/2569	PO6900498	1
176	บริษัท ปัญญฤกษ์ จำกัด	วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ	20,400.00	26/5/2569	PO6900499	1
177	บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	แผ่นเคลื่อนย้ายผู้ป่วย จำนวน 2 แผ่น@4,950.-	9,900.00	26/5/2569	SP6900447	1
178	บริษัท ตะวันแม่โคโลสซ์ จำกัด	ไซริงก์วักขนาด 50ml. (Toomey syringe) จำนวน 1 รายการ	9,000.00	26/5/2569	SP6900448	1
179	บริษัท โอлимпัส (ประเทศไทย) จำกัด	ปลอกสวมปลายกล้องส่องตรวจกระเพาะอาหาร จำนวน 1 รายการ	11,050.00	26/5/2569	SP6900449	1
180	บริษัท โกลินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	อุปกรณ์ตัดชิ้นเนื้อสำหรับส่องกล้องโพรงมดลูก แบบกึ่งแข็ง ชนิดปลายทุ่และชนิดปลายแหลม จำนวน 2 รายการ	78,000.00	26/5/2569	SP6900450	1
181	บริษัท เอ็นเอที เมดิคอล แอนด์ เซอร์วิส จำกัด	ภาชนะบรรจุเครื่องมือแพทย์ จำนวน 1 รายการ	22,500.00	26/5/2569	SP6900451	1
182	บริษัท ฮอนเนสท์ เมดิคอล เอเชีย จำกัด	สเปรย์ผงห้ามเลือดในท่อทางเดินอาหาร สำหรับใช้งานในศูนย์โรคทางเดินอาหารฯและห้องผ่าตัด จำนวน 1 รายการ	93,750.00	26/5/2569	SP6900452	1
183	บริษัท อินโนเทค เซอร์จิคอล จำกัด	วัสดุหนุนลูกตาขนาด 5.5x7.5 มม. จำนวน 1 รายการ	10,665.00	26/5/2569	SP6900453	1
184	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 34 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 165 แพ็ค@45.-	1,360.00 7,425.00	27/5/2569	PO6900500	1
185	บริษัท มนตรีแมชชีนทูลส์ จำกัด	ปั๊มสูบน้ำอัตโนมัติ ถังเหลี่ยม ขนาด 250 วัตต์ ยี่ห้อ HITACHI รุ่น WM-P250XX2 จำนวน 1 ตัว	7,280.00	27/5/2569	SP6900454	1
186	บริษัท ซี.เอ็ม. เพอร์นิเจอร์ จำกัด	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ยูโร ONE รุ่น C-101 จำนวน 4 ตัว@1,780.-	7,120.00	27/5/2569	SP6900455	1
187	บริษัท ตนาวิวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ ITOKI รุ่น Jasper-01 จำนวน 4 ตัว@1,750.-	7,000.00	27/5/2569	SP6900456	1
188	หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช	ตู้เอกสารไม้ทรงเตี้ย ยี่ห้อ ITOKI รุ่น F792-WFS จำนวน 2 ใบ@3,600.-	7,200.00	27/5/2569	SP6900457	1
189	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น MFP 139FNW จำนวน 1 เครื่อง HP Toner No.110A (สีดำ) จำนวน 1 กล่อง	6,700.00 1,990.00	27/5/2569	SP6900458	1
190	หจก.เมดิคอลอิควิปเมนต์ เซลล์แอนด์เซอร์วิส	ถังซ่อมแซมอุปกรณ์หัตถการห้องผ่าตัด รายการที่ 1 - 17 จำนวน 35 ชิ้น	85,490.30	27/5/2569	SP6900460	1
191	บริษัท ทีเอสอี เมดิคอล จำกัด	ถังซ่อมแซมอุปกรณ์หัตถการห้องผ่าตัด รายการที่ 18 จำนวน 3 ชิ้น	3,210.00	27/5/2569	SP6900461	1
192	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 5 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 2 แพ็ค@40.-	225.00 80.00	28/5/2569	PO6900501	1
193	บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด	วัสดุสำนักงาน(หมึก) จำนวน 6 รายการ	41,280.00	29/5/2569	PO6900502	1
194	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	หมึก HP TONER#CF276A BLACK จำนวน 6 กล่อง@3,500.-	21,000.00	29/5/2569	PO6900503	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
195	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	ถุงเท้า ผู้ใหญ่ พรีเมียม จำนวน 504 คู่@14.-	7,056.00	29/5/2569	SP6900462	1
196	บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)	บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน พฤษภาคม 2569 จำนวน 60 ใบ@500.-	30,000.00	29/5/2569	SP6900464	1
197	ร้าน เอ็ม เชียงใหม่	ตัดชุดสูทขาว เสื้อกาวน์แพทย์และทรายางแพทย์ประจำ จำนวน 3 รายการ	7,400.00	29/5/2569	SP6900465	1
198	ร้านทรายางออนไลน์ 24	ทรายางหมึกในตัว Shiny S722 ขนาด 14x38 จำนวน 2 อัน@250.-	500.00	29/5/2569	SP6900466	1
199	คุณกิตติสิขย์ สุภามูล	จ้างเหมาออกแบบในเซอร์ สำหรับจัดงานโครงการประชุมวิชาการ Best Practice Sharing: PDSC Hip Fracture จำนวน 1 งาน	78,000.00	29/5/2569	SP6900468	1
200	ร้านทรายางออนไลน์ 24	วัสดุสำนักงาน (ทรายาง จำนวน 9 รายการ	1,760.00	29/5/2569	SP6900469	1
201	บริษัท โอเอส ดีไซน์ เซ็นเตอร์ จำกัด	สายคล้องบัตร ขนาด 15 มม. พิมพ์ไม่จำกัดสี 2 ด้าน ระบบ Sublimation/เย็บ/คลิปล็อกตัวติด/ลูกบิด ปรับระยะ สกรีนตามแบบที่กำหนด จำนวน 350 เส้น@37.45	13,107.50	29/5/2569	SP6900470	1
202	ร้าน โอพีเอ็น แอดเวทโทซิง	ป้ายชื่อ อาร์ตมัน 160 แกรม ขนาด11.5x14.5 ซม. จำนวน 442 ใบ@5.35	2,364.70	29/5/2569	SP6900471	1
203	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	ของพลาสติกใส่ป้ายชื่อ จำนวน 400 ชิ้น@8.-	3,200.00	29/5/2569	SP6900472	1
204	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จำนวน 1 เครื่อง	1,490.00	29/5/2569	SP6900473	1
205	หจก.เชียงใหม่มาเนะพานิช	เตียงนอนแบบพับได้ 3 ตอน ขนปุย รุ่น SWAN จำนวน 1 ตัว	1,180.00	29/5/2569	SP6900474	1
206	บริษัท สุจริตไฟฟ้าฯพหุฯ จำกัด (สำนักงานใหญ่)	เครื่องนับชั่วโมง แบบอนาล็อก (Hour meter) ยี่ห้อ Panasonic จำนวน 5 เครื่อง@1,300.-	6,500.00	29/5/2569	SP6900475	1
207	บริษัท ซี.เอ็ม เพอร์นิเจอร์ จำกัด	เก้าอี้ จำนวน 30 ตัว@2,000.-	60,000.00	29/5/2569	SP6900476	1
208	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	DERMATOME BLADE จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	5,350.00	1/5/2569	POOR6900375	1
209	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นขัดทำความสะอาดหัวฉีดไฟฟ้า TIP CLEANER 50x50 mm. จำนวน 1กล่อง (กล่องละ 50 ชิ้น)	8,645.56	5/5/2569	POOR6900387	1
210	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	STOCKINETTE 4 (Ribbed Stockinette 10 cm X 20 m) จำนวน 10 ม้วน (ม้วนละ 20 เมตร)	1,550.00	5/5/2569	POOR6900389	1
211	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นห้ามเลือดชนิดละลายได้ ขนาดบาง จำนวน 40 ชิ้น (กล่องละ 20 ชิ้น)	6,420.00	6/5/2569	POOR6900405	1
212	บริษัท ไทยฮอสพิทอล โปรดักส์ จำกัด	ชุดคลุมผ่าตัดตา จำนวน	74,200.00	7/5/2569	POOR6900407	1
213	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบีเอส เมดิคอล	สายไมโครเอกเทนชั่นหัว ขนาด 42 นิ้ว MICRO extension 42 จำนวน 500 ชิ้น	9,500.00	8/5/2569	POOR6900412	1
214	THE MEDICPHARMA CO.,LTD.	รองเท้าป้องกันกรดด่าง SHOE COVER FOR ARTHORSCOPY จำนวน 50คู่ (กล่องละ 50คู่)	3,745.00	8/5/2569	POOR6900415	1
215	บริษัท ไพร่เมดิคอล จำกัด	อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีแดง ขนาดใหญ่ จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีน้ำเงิน ขนาดใหญ่ จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีเหลือง ขนาดใหญ่ จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีแดง ขนาดเล็ก จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น) อุปกรณ์สำหรับคล้องเส้นเลือดสีน้ำเงิน ขนาดเล็ก จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	2,050.00 2,050.00 2,050.00 2,050.00 2,050.00	8/5/2569	POOR6900416	1
216	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	น้ำยาฆ่าเชื้อและเตรียมผิวหนังก่อนการผ่าตัด ขนาด 26 ml. จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 20 ชิ้น)	7,597.00	14/5/2569	POOR6900417	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
217	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	สปองโกสแตนดีแบบหนา SPONGOSTAN STANDARD (MS0002) จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 20 ชิ้น)	12,240.80	14/5/2569	POOR6900418	1
218	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	เซ็นเซอร์วัดอุณหภูมิ แขนกลางร่างกายผู้ป่วย จำนวน 2 กล่อง(กล่องละ 25 ชิ้น)	16,050.00	19/5/2569	POOR6900433	1
219	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	เข็ม L.V.Catheter ขนาด 20 G X 1.88นิ้ว จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 100 ชิ้น) กระบอกฉีดยาหัวฉีดแบบลิ้น ขนาด 10 ml. จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 100 ชิ้น)	620.60 963.00	19/5/2569	POOR6900434	1
220	บริษัท เอ เอส โซน จำกัด	น้ำยา 10% บัฟเฟอร์ ฟอร์มาลิน (10%Neutral Buffered Formalin 10 L) จำนวน 5 แกลลอน	6,250.00	21/5/2569	POOR6900445	1
221	บริษัท จีเอสซี เมด จำกัด	ปากกาทำเครื่องหมายบนผิวหนังแบบ 2 หัวใน 1 แท่ง (surgical skinmarker) จำนวน 100 แท่ง	3,200.00	21/5/2569	POOR6900446	1
222	บริษัท เมดิแคร์ (ประเทศไทย) จำกัด	ห่วงลวดไฟฟ้าสำหรับตัดเนื้อเยื่อปากมดลูกขนาด 20 มม.x 15 มม. จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 5 ชิ้น)	13,000.00	26/5/2569	POOR6900447	1
223	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	I.V. Catheter ขนาด 20 G X 1.88 นิ้ว จำนวน 2 กล่อง (กล่องละ 50 ชิ้น)	1,926.00	27/5/2569	POOR6900467	1
224	บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	เวชภัณฑ์ผ่าตัดซ่อมแซมและตกแต่งไส้เลื่อน ขนาด 6x11 ซม. จำนวน 3 ซอง	9,694.20	27/5/2569	POOR6900468	1
225	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ผ้าซับเลือด ขนาด 15x15 นิ้ว (Abdominal Swab) จำนวน 500 ท่อ	67,500.00	29/5/2569	POOR6900469	1
226	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 70 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 206 แพ็ค@45.-	2,800.00 9,270.00	2/6/2569	PO6900505	1
227	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@45.-	600.00 1,350.00	2/6/2569	PO6900507	1
228	บริษัท ช้างกลานเวย์ จำกัด	เข้าห้องประชุม วิชาการ Best Practice Sharing: PDSC Hip Fracture จำนวน 1 งาน	30,000.00	2/6/2569	SP6900477	1
229	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.-	180.00 800.00	4/6/2569	PO6900508	1
230	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 9 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 172 แพ็ค@45.-	360.00 7,740.00	4/6/2569	PO6900509	1
231	ศูนย์นิตยการพิมพ์	สมุดบันทึกความดันเลือด พิมพ์ 4 สี ขนาด A5 จำนวน 2,000 เล่ม@12.-	24,000.00	4/6/2569	PO6900510	1
232	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 100 แพ็ค@45.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 91 ถัง@22.-	4,500.00 2,002.00	4/6/2569	PO6900516	1
233	หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส	แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนพฤษภาคม 2569 จำนวน 30 ถัง@1,510.-	45,900.00	4/6/2569	PO6900517	1
234	บริษัท แสงชัยมอเตอร์เซลส์ จำกัด	รถจักรยานยนต์ไฟฟ้า 2000 W ยี่ห้อ YADEA รุ่น RS20-P จำนวน 2 คัน@47,500.-	95,000.00	4/6/2569	SP6900478	1
235	บริษัท เมดดิกา จำกัด	ภาคตะแกรงสำหรับบรรจุเครื่องมือแพทย์ และภาชนะบรรจุเครื่องมือแพทย์ชนิดแบ่งช่อง จำนวน 5 รายการ	38,000.00	4/6/2569	SP6900479	1
236	บริษัท พลังงานนครพิงค์ จำกัด	จ้างเหมาการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเกี่ยวกับการป้องกันและระงับอัคคีภัยหลักสูตร "การดับเพลิงขั้นต้น	25,000.00	4/6/2569	SP6900481	1
237	ร้านตรายางออนไลน์ 24	ตรายาง จำนวน 3 รายการ	1,020.00	5/6/2569	SP6900482	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรัทธา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
238	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 70 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 45 แพ็ค@45.-	2,800.00 10,395.00	8/6/2569	PO6900522	1
239	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จำนวน 1 เครื่อง	1,490.00	9/6/2569	SP6900483	1
240	บริษัท เอแอลเอส แลบบอราทอรี กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด	จ้าง Outsource เพื่อดำเนินการตรวจวัดแสง ประจำปี 2569	11,716.50	9/6/2569	SP6900484	1
241	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 52 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 172 แพ็ค@45.-	2,080.00 7,740.00	10/6/2569	PO6900527	1
242	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-	480.00	10/6/2569	PO6900528	1
243	บริษัท เมด-วัน จำกัด	Control Citrol 2 E 10 x 1ml. จำนวน 6 pack@9,095.-	54,570.00	10/6/2569	PO6900529	1
244	บริษัท เอ-แพคทอรี่ จำกัด	เข็มขยายคลองรากฟัน จำนวน 13 แผง	10,500.00	11/6/2569	SP6900486	1
245	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห้อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จำนวน 1 เครื่อง	1,490.00	11/6/2569	SP6900491	1
246	นางรัฐจวน ศรีโสภะ	จ้างเหมาซ่อมแซมโครงเหล็กกรองรับหลอดแก้วทำความร้อน สวนดอกโฮสเทล จำนวน 1 งาน	31,620.00	11/6/2569	SP6900492	1
247	บริษัท เวเลอร์ เฮลท์ จำกัด	จ้างสอบเทียบหัวตรวจเครื่อง Fibroscan ประจำศูนย์ทางเดินอาหารและตับ จำนวน 1 งาน	98,000.00	11/6/2569	SP6900493	1
248	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 44 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 230 แพ็ค@45.-	1,760.00 10,350.00	15/6/2569	PO6900531	1
249	บริษัท เมติกา แพ็คกิ้ง จำกัด	กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน) จำนวน 25 กล่อง@1,900.-	47,500.00	15/6/2569	PO6900532	1
250	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค เอส วิชั่น	ใบแจ้งหนี้ ขนาด 9 x 8" 4 ชั้น (สีฟ้า/ชมพู/เขียว/ขาว) จำนวน 20,000 ชุด@2.25.-	45,000.00	15/6/2569	PO6900533	1
251	บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด	รถเข็นสแตนเลส แบบตะแกรง 2 ชั้น จำนวน 1 คัน	12,200.00	15/6/2569	SP6900498	1
252	บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมดิคอล เซอร์วิส จำกัด	ชุดอะไหล่สลับเปลี่ยน สำหรับหัวให้การรักษาด้วยคลื่นข้อศอกเวฟ ชนิด FSW (Focused Handpiece Coil revision Kit) จำนวน 1 รายการ	95,000.00	15/6/2569	SP6900499	1
253	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูแมนท์ แล็บ	ไม้เคาะเข่า (Reflex Hammer) จำนวน 1 รายการ	3,400.00	15/6/2569	SP6900500	1
254	บริษัท นิวเชียงใหม่ ซีเอ็ม108 จำกัด	จ้างโฆษณาประชาสัมพันธ์ สื่อออนไลน์ เพื่อเผยแพร่ข่าวสารงาน "Best Practice Sharing PDSC Hip Fracture Thailand 2026" จำนวน 1 งาน	12,037.50	15/6/2569	SP6900501	1
255	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ	6,690.71	16/6/2569	SP6900534	1
256	บริษัท เพื่อนเรียนสแตนเนอรี่เชียงใหม่ จำกัด	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 3 รายการ	21,570.00	16/6/2569	SP6900535	1
257	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิญแสง	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 5 รายการ	21,700.00	16/6/2569	SP6900536	1
258	บริษัท คีย์แมน อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	กระดาษพิมพ์ภาพขาว-ดำ ยี่ห้อ โซนี่ รุ่น UPP-110HG ขนาด 110 มม. x 18 มม. (1กล่อง/10 ม้วน) จำนวน 1 กล่อง	5,800.00	16/6/2569	PO6900537	1
259	บริษัท ดีแซด การ์ด(ไทยแลนด์) จำกัด	วัสดุสำนักงาน จำนวน 3 รายการ	90,742.00	16/6/2569	PO6900538	1
260	ร้านตรายางออนไลน์ 24	ตรายางสั่งทำ จำนวน 2 รายการ	5,800.00	16/6/2569	SP6900504	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
261	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 31 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 186 แพ็ค@45.-	1,240.00 8,370.00	18/6/2569	PO6900540	1
262	บริษัท ยูเนียน ชายน์ จำกัด	พาราฟิล์ม เอ็ม จำนวน 4 ม้วน@960.-	3,840.00	19/6/2569	PO6900541	1
263	บริษัท ดีซีเอส ออริกา(ประเทศไทย) จำกัด	น้ำยาแล็บ จำนวน 2 รายการ	35,470.50	19/6/2569	PO6900542	1
264	บริษัท ไบโอเซน จำกัด	ถังสอบเทียบเครื่องมือในแผนกปฏิบัติการกลาง จำนวน 2 เครื่อง	6,900.00	19/6/2569	SP6900506	1
265	บริษัท วอเทค จำกัด	จ้างงานปรับปรุงระบบน้ำ ศูนย์โรคทางเดินอาหารและตับ จำนวน 1 งาน	70,000.00	19/6/2569	SP6900507	1
266	บริษัท เอ-แพคทอรี่ จำกัด	วัสดุสิ้นเปลือง เพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม (เพิ่มขยายคลองรากฟัน) จำนวน 2 รายการ	15,000.00	19/6/2569	SP6900508	1
267	บริษัท โกสินทร์เวชภัณฑ์ จำกัด	อุปกรณ์คีบตัดและเก็บตัวอย่างชิ้นเนื้อเพื่อการวินิจฉัย จำนวน 1 รายการ	30,000.00	19/6/2569	SP6900509	1
268	บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด	ไมโครเวฟ ขนาด 20 ลิตร ยี่ห้อ ชาร์ป รุ่น R-S20M5TB-B จำนวน 1 เครื่อง	1,790.00	19/6/2569	SP6900510	1
269	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท	ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็น แบบถังเก็บด้านล่าง ยี่ห้อ Toshiba รุ่น RWF-W1669BK จำนวน 1 เครื่อง	7,800.00	19/6/2569	SP6900511	1
270	บริษัท นอร์เทิร์น ซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด	อุปกรณ์ขยายสัญญาณ POE Switch ขนาด 24 ช่อง รุ่น HS-SW26-2P24-HBT-AI HS Series พร้อมตรวจเช็คและเปลี่ยนอุปกรณ์ จำนวน 1 ตัว	16,353.88	19/6/2569	SP6900512	1
271	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 112 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 277 แพ็ค@45.-	4,480.00 12,465.00	22/6/2569	PO6900546	1
272	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเสิร์ทซ์ฟลาย	น้ำยา Ultra-stop,25 ml Solution (863100FX) จำนวน 10 ขวด@1,600.-	16,000.00	22/6/2569	PO6900550	1
273	ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ	ยางรัดริดสีดวง 100 อัน/กล่อง จำนวน 10 กล่อง@1,500.-	15,000.00	22/6/2569	PO6900551	1
274	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	เทปสีสำหรับติดอุปกรณ์ หรือเครื่องมือสำหรับผ่าตัด จำนวน 4 รายการ	5,600.00	22/6/2569	SP6900513	1
275	บริษัท พร-เทค ทูลส์ จำกัด	อุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับการปฏิบัติงานช่างและงานไฟฟ้า จำนวน 1 รายการ	16,670.60	22/6/2569	SP6900514	1
276	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 197 ถัง@22.-	4,334.00	23/6/2569	PO6900552	1
277	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 185 ถัง@22.-	4,070.00	23/6/2569	PO6900553	1
278	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 176 ถัง@22.-	3,872.00	23/6/2569	PO6900554	1
279	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 181 ถัง@22.-	3,982.00	23/6/2569	PO6900556	1
280	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 174 ถัง@22.-	3,828.00	23/6/2569	PO6900557	1
281	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-	480.00	24/6/2569	PO6900558	1
282	สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 63 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 217 แพ็ค@45.-	2,520.00 9,765.00	24/6/2569	PO6900559	1
283	ร้านเชียงฮง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิญแสง	หมอนหนุนโยสังเคราะห์ จำนวน 10 ใบ@220.-	2,200.00	24/6/2569	PO6900560	1
284	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเสิร์ทซ์ฟลาย	อุปกรณ์การแพทย์ สำหรับใช้งานในคลินิกศัลยกรรม จำนวน 7 รายการ	44,000.00	24/6/2569	SP6900516	1
285	บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)	บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน มิถุนายน จำนวน 66 ใบ@500.-	33,000.00	24/6/2569	SP6900517	1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2569 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	ชื่อผู้ประกอบการ	รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนเงินรวม ที่จัดซื้อจัดจ้าง	เอกสารอ้างอิง		เหตุผล สนับสนุน
				วันที่	เลขที่	
286	บริษัท เชียงรายหล่อตระกูล 2005 จำกัด	ค่าเช่าห้องประชุม สำหรับโครงการพัฒนาองค์กรเพื่อเสริมสร้างความสัมพันธ์และความร่วมมือระหว่างบุคลากรฯ จำนวน 1 งาน	52,500.00	24/6/2569	SP6900518	1
287	บริษัท ตนานาวัฒน์ จำกัด	เก้าอี้สำนักงาน ยี่ห้อ ITK รุ่น Jasper-01 จำนวน 3 ตัว@1,890.-	5,670.00	26/6/2569	SP6900519	1
288	สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.	น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 56 แพ็ค@40.- น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 220 แพ็ค@45.-	2,240.00 9,900.00	29/6/2569	PO6900564	1
289	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	เข็มปลายทู่ขนาด 23G (Soft Tip Needle) จำนวน 3 กล่อง (กล่องละ 10 ชิ้น)	11,877.00	5/6/2569	POOR6900483	1
290	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นขัดทำความสะอาดหัวจี้ไฟฟ้า TIP CLEANER 50x50 mm. จำนวน 3 ชิ้น	3,100.00	5/6/2569	POOR6900485	1
291	บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	ยางรัดห้ามเลือด ความกว้าง 6 เซนติเมตร จำนวน 20 ชิ้น	5,850.00	5/6/2569	POOR6900486	1
292	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	ฝารองใต้สโปกแบบมีถุงรองรับน้ำ จำนวน 40 ชิ้น	7,704.00	8/6/2569	POOR6900493	1
293	บริษัท ไทยฮอสพิทอล โปรดักส์ จำกัด	ผ้าคลุมเตียงพร้อมปกอกหมอนผู้ป่วยชนิดใช้แล้วทิ้ง จำนวน 300 ชุด	5,400.00	8/6/2569	POOR6900494	1
294	บริษัทจอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน เมดเทค (ประเทศไทย) จำกัด	เวชภัณฑ์ผ้าตัดซ่อมแซมและตกแต่งไส้เลื่อน ขนาด 6x11 ซม. จำนวน 3 ซอง	9,694.20	12/6/2569	POOR6900496	1
295	บริษัท พีวเจอร์ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	ยางรัดห้ามเลือด ความกว้าง 15 เซนติเมตร จำนวน 3 ชิ้น	5,700.00	12/6/2569	POOR6900498	1
296	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อกับท่อช่วยหายใจผู้ใหญ่ (Heat Moisture Exchanger) จำนวน 200 ชิ้น	11,770.00	18/6/2569	POOR6900526	1
297	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	STOCKINETTE 4 (Ribbed Stockinette 10 cm X 20 m) จำนวน 5 ม้วน (ม้วนละ 20 เมตร)	4,322.80	18/6/2569	POOR6900527	1
298	บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด	50 ชิ้น)	7,500.00	18/6/2569	POOR6900528	1
299	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	แผ่นปิดแผลชนิดแคลเซียม โซเดียม อัลจิเนต ขนาด 2 G จำนวน 3 กล่อง (กล่องละ 5 ซอง)	2,407.50	18/6/2569	POOR6900529	1
300	บริษัท โพสเฮลท์แคร์ จำกัด	น้ำยาคลอเฮกซิดีน กลูโคเนต 4% จำนวน 14 ขวด	5,600.00	18/6/2569	POOR6900531	1
301	บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด	ก๊อสเตรนปลอดเชื้อ 2" พับได้ 0.50" (1mm.) x4 หลา จำนวน 30 ซอง	420.00	18/6/2569	POOR6900532	1
302	ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเสิร์ทซัพพลาย	วัสดุซับน้ำตา ชนิดมีก้าน PVA Spears Ref.37-405 จำนวน 5 กล่อง (กล่องละ 36 ซอง)	17,500.00	18/6/2569	POOR6900533	1
303	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อกับท่อช่วยหายใจผู้ใหญ่ (Heat Moisture Exchanger) จำนวน 1 กล่อง (กล่องละ 5 ชิ้น)	17,120.00	23/6/2569	POOR6900535	1
304	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	อุปกรณ์กรองเชื้อโรคสำหรับต่อกับท่อช่วยหายใจผู้ใหญ่ (Heat Moisture Exchanger) จำนวน 200 ชิ้น (กล่องละ 25 ชิ้น)	11,770.00	30/6/2569	POOR6900564	1
			5,565,269.85			